РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  июля 2024 года                                                                                       №  49

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации

             Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015г. №

492 «О составе сведений об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной

информационной адресной  системы с  органами  государственной власти и органами

местного самоуправления приведении государственного адресного реестра», в целях

устранения несоответствий, Администрация Ореховского сельсовета Касторенского

района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам

адресации, согласно приложения №1,№2, №3.

           2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского сельсовета

Касторенского района                                                                                    С.А. Белявцев

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ореховского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 19 .07.2024 г. № 49

  Перечень  дополнений  для  внесения  в ГАР  по  конкретным  объектам  адресации

№ Адрес объекта адресации Уникальный номер Вносимые изменения

1 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 5

 bf7323cf-11e3-4687-8a53-

a8f9ccc98a35

46:08:040102:202

2 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 6

76cc96f4-c6ba-47af-aa6f-

23b1c6de8f42

46:08:040102:285

3 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 7

01c05eea-f58d-4803-a517-

fb49d25c387a

46:08:040102:310

4 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 10

8a13b479-fad2-4cc3-aa20-

7a516e4e736a

46:08:040102:209

5 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 16

c000c83e-7950-408c-8b01-

1431e2bbb7d9

46:08:040102:228

6 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 18

c62ce674-b02d-496d-a24c-

f77b483ac64c

46:08:040102:316

7 Российская Федерация,

Курская область,

e21f40ed-7245-4f50-85d7- 46:08:040102:321

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 19

6a51d1d51b3f

8 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 20

bf215eea-a0c4-4081-8e05-

f9bd465230fe

46:08:040102:246

9 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Лесная,

дом 21

59fd9602-bbd0-460e-a4af-

b4007c683af2

46:08:040102:248

10 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Молодежная, дом 4 кв.2

aad93a97-711d-440f-9b76-

faf139779c71

46:08:040102:354

11 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Молодежная, дом 5 кв.1

f763ab03-3fdb-4c6e-825f-

bc0c45804ee5

46:08:040102:353

12 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Зеленая,

дом 4

ae5eb4fe-d0f2-4fae-a49e-

1476f5bf3ae5

46:08:040102:217

13 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Луговая,

дом 2

a6a0f69a-b573-4f7a-904b-

ff8efe57520e

46:08:040102:294

14 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 2

2245a40a-d070-4d0e-8de6-

150b9ae81b20

46:08:040102:213

15 Российская Федерация,

Курская область,
937dc3c4-ab48-4c2b-967b- 46:08:040102:191

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 9

d58586cf609a

16 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 11

6801d0d9-ef62-4da1-9047-

608cf694ca06

46:08:040102:238

17 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 22

27f6229c-9b4b-4cbc-8f56-

29577da795df

46:08:040102:295

18 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 29

a2401e0b-8360-4677-85f9-

b7141e0bfa6b

46:08:040102:286

19 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 30

712bb1ed-81c1-43d8-85bb-

c1844bbdf55d

46:08:040102:193

20 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 31

71edfcb5-16a8-45d3-8266-

554748912074

46:08:040102:316

21 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 34

310afa0f-d9de-42a9-bf1d-

357fb242bcdf

46:08:040102:221

22 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 35

39d60979-06c2-4ea4-bb03-

6e0d9b8a714c

46:08:040102:323

23 Российская Федерация,

Курская область,
0ec92eae-cea9-4dd9-85ac- 46:08:040102:249

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 41

7ac403b19500

24 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 50

0fa0b16c-0ef5-44be-b5cc-

8d14f8f580d5

46:08:040102:301

25 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Солнечная, дом 52

9e53fcd9-43db-4270-8276-

92a2b40e4ab1

46:08:040102:305

26 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Центральная, дом 13

4070f56c-2d43-47b2-8c08-

45b75978d126

46:08:040102:312

27 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Центральная, дом 26

0258ace2-7286-476f-bcf2-

1b267d750a87

46:08:040102:272

28 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Центральная, дом 35

422bde4a-f857-48d1-8d22-

64ecf89e87f7

46:08:040102:296

29 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица

Центральная, дом 46

974a5d4c-b143-479e-be89-

93b90168cbb2

46:08:040102:237

30 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

6

38e78d56-193a-4edc-a641-

fb19dc7b5d81

46:08:040102:267

31 Российская Федерация,

Курская область,
6b4dd40f-6c22-4637-9efd- 46:08:040102:240

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

9

288c65f53063

32 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

18

1d711650-edbc-46d9-abc7-

96008fdb463f

46:08:040102:207

33 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

22

72b77013-b49d-4c00-b59e-

ab48482e50db

46:08:040102:233

34 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

26

75dfb4ce-e50d-4a01-abe5-

f89c582c3d94

46:08:040102:242

35 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

7

a516ffa1-ee9a-4fda-a49f-

5ad9d5f56bb5

46:08:220101:591

36 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

13

d994319e-223d-4560-a8ed-

756b8c2012df

46:08:220103:969

37 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, село

Горяйново, улица Мира, дом

21

092a3e2b-5672-4959-a569-

38d293b43784

46:08:220101:1443

Приложение №2

к постановлению Администрации

Ореховского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 19.07.2024 г. № 49

  Перечень  дополнений  для  внесения  в ГАР  по  конкретным  объектам  адресации

№ Адрес объекта адресации Уникальный номер Вносимые изменения

1 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, хутор

Рогатка, улица Заречная, дом

1

12f80239-89a5-4a0f-9eda-

02a1ba036114

46:08:040103:28

2 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, хутор

Рогатка, улица Заречная, дом

2

8445b778-85d1-4d1e-bb1a-

b9282a68b779

46:08:040103:18

3 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, хутор

Рогатка, улица Заречная, дом

7

c4424d59-588e-483f-ac4e-

e4075d4d4007

46:08:040103:25

4 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, хутор

Рогатка, улица Заречная, дом

10

de77aa3a-6e4a-4546-9941-

12979971e58b

46:08:040102:293

5 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет, хутор

Рогатка, улица Заречная, дом

17

bf641c70-4b8e-40a5-be9d-

a69a7da8ec63

46:08:040102:256

Приложение №3

к постановлению Администрации

Ореховского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 19 .07.2024 г. № 49

  Перечень  дополнений  для  внесения  в ГАР  по  конкретным  объектам  адресации

№ Адрес объекта адресации Уникальный номер Вносимые изменения

1 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 4

3dfda603-5fd9-4869-9983-

c7be6fc6daad

46:08:010101:164

2 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 3

94ab0240-9840-44da-a207-

80f5a8268a58

46:08:010101:143

3 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 10

59f61292-d722-4b46-9fab-

6c88d5e8077a

46:08:010101:134

4 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 11

b883570c-df7a-4fb3-ba55-

ee00a5bfe827

46:08:010101:157

5 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 12

42be78ff-9441-4cdc-99db-

510452ed2d15

46:08:010101:153

6 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 17

cf1ea007-aebb-4ac6-907b-

e7c6b819a97f

46:08:010101:152

7 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 20

24120b88-b577-4b15-b713-

5ad0a5f543ce

46:08:010101:146

8 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

1d1e2aba-63f6-438f-ab2b-

4b2896293015

46:08:010101:147

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 50

9 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 24

fcbc396b-9ae2-4527-b368-

1e7bb0320d4a

46:08:010101:120

10 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 25

559d4d61-a7eb-4ad3-ac00-

55946175eecd

46:08:010101:139

11 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 29

d698edc9-0abf-4f32-8b39-

72b379739859

46:08:010101:151

12 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 31

000b1fef-aea5-4e8e-97e0-

0cbf1584ded3

46:08:010101:145

13 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 32

9a44d45a-974e-4bb8-8693-

f68f924901f6

46:08:010101:158

14 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 38

17448313-4d94-4b53-8903-

cce863e1f1aa

46:08:010101:161

15 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 58

6237eefd-6ca9-48fb-bc5b-

7e1813ee1213

46:08:010101:129

16 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 60

3d27128d-ada0-4324-8b8c-

8afbb64e8a4e

46:08:010101:142

17 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 64

3b99803b-6fd8-4ac0-92f2-

ca463f06ef9d

46:08:010101:188

18 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 65

3b80a357-c85c-4fe4-9ab3-

c7b1f47e67d7

46:08:010101:165

19 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 67

2dda66a2-c941-47b4-a81c-

cafce1fc2f5c

46:08:010101:136

20 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 68

8f94aad3-ce58-4e71-a68c-

ca5e06349b2a

46:08:010101:138

21 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 71

da8a5ede-4446-40ec-9849-

df0607ae9abb

46:08:010101:193

22 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 81

544a8962-3a75-4e7a-a4d2-

17cdfe78b810

46:08:010101:202

23 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 83

0f7507ce-bdc1-4d89-88a8-

6b297a7f04ac

46:08:010101:177

24 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 85

2e384671-af30-42fe-a625-

b9de23e1db21

46:08:010101:178

25 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 92

808c56ca-cc34-4b21-a381-

2d1c1f2783cd

46:08:010101:181

26 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 97

7e3305c9-ef3e-4d38-835e-

d10258e63152

46:08:010101:170

27 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

d1108336-dbf4-411b-8022-

e128bbd06b70

46:08:010101:183

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 98

28 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 104

b8a883fd-d7cc-4d1e-866a-

ca2428a8a208

46:08:010101:151

29 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 106

f745b38f-91ed-4d34-b629-

84c846a4f501

46:08:010101:184

30 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 114

a056476a-bf51-43b4-95c7-

5f72c37bac21

46:08:010101:124

31 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 121

ee6dae88-b00b-454d-94c2-

deea0980b881

46:08:010101:162

32 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 122

e2b43640-17a7-49b4-b0f3-

b2d8c60f91f9

46:08:010101:131

33 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 123

8e7ad5c3-ea5b-4156-a2e2-

30a45cadb305

46:08:010101:192

34 Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Ореховский сельсовет,

деревня Плоское, дом 127

ad88414a-4410-4e8b-a828-

e886d3af1701

46:08:010101:122